ESTADO DE RONDÔNIA
PoDER LE§ I§IJTTTVo uuT.ncIPAL

cn.mrR* MUNrcrpAL DE pBEsTDENTE uÊprcr

PORTARIA No. 028 I CMI Ganlpnr, slzoz.

PUBLICADO
Nos Termos do Art. 33 da Lei
Orcânica Municipal Pres. Mêdici

D;t -09-/-at--/-Lo-Lz
^--o& -/o9--/-b4
Câmara MuniciPal de
Presidente Médici - RO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE MÉOICI, ESTADO DE
RONDONIA, Vereador EDIRLEI CASSIMIRO
DE OLMIR,A, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art.lo - NOMEAR a senhora MARTLENE SANTANA DE souzA,
brasileira, casada, Portadora da cédula de identidade sob n" 502.941ssp/Ro, cpF no 5gg.g74.gg2-
87, residente e domiciliada na Avenida Dom Bosco, no 1095, Bairro centro, neste município de
Presidente Médici, do cARGo DE coNFIANÇA DE cHEíE DE sEÇÃo uíerarrRrAl EPATRIMÔNIO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Art.2 Esta portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Ciente aos interessados.

Publica-se no átrio desta Casa de Leis

Gabinete da Presidência.

Palácio Tancredo Neves, 08 de agosto de2022.

"s-o?-
LaLL-Ê

D[ilCrilo ,rrr' rEs
I.cgislrtivoDiretor

:00312021

Presidente

qE

CASSIMIRO DE OLIVEIRA